



אתמול יצאנו לקלפיות לבחור ולהשפיע על עתיד הערים והרשויות ל-5 השנים הקרובות. בתקופת החירום המתמשכת אשר פוקדת אותנו, לרשויות המקומיות תפקיד משמעותי ביותר. בהרבה מובנים ורובדים הן מוכיחות את עצמן כמתפקדות יותר מהרבה מערכות אחרות במדינה ומשפיעות מאוד על החוסן האישי, הקהילתי והלאומי שלנו. הנה כי כן, האחריות שלנו היא להכניס אנשים פנימה לתוך הרשויות ולפעול מתוכן כנציגי החברה האזרחית. ואכן, כמה וכמה מאנשי ארץ עיר (בין היתר כותב שורות אלו...) בחרו להתמודד למועצות הערים ולראשות ערים ברחבי הארץ. אני סבור שזו דוגמה טובה לאופן בו קהילות יכולות להשפיע וכן לכח ולחשיבות של הקהילה בחיי הפרט.

אבל לא נסתפק בהיבט הזה של מעורבות פוליטית-מוניציפלית אלא נשים זרקור חודש גם על אפיקי פיתוח קהילתיים טריים מהשטח - תוכנית המעבדה, תוכנית הכשרה ארצית למובילי קהילות ואירועי 'פברואר יוצא מן הכלל' - חודש שהוא הזדמנות להדגיש את חשיבות השתלבותם של אנשים עם מוגבלות בתוך הקהילות.

אנחנו כאן - נמשיך לעשות ונמשיך להאמין, אורי

המעבדה להפקה קהילתית

הכשרה ארצית של מובילי קהילות

קורס 'המעבדה להפקות קהילתיות' הסתיים לו החודש לאחר חודשיים של סדנה הכוללת ארבעה מפגשים- פיזי ומקוונים שהפגישו 23 אנשים יצירתיים ומלאי השראה למפגש של יצירה. הקורס הינו חלק מתוכנית 'הבוסתן' להכשרה ארצית של מובילי קהילות ומיועד לכל מי שרוצה להתמקצע, להעמיק ולרכוש עוד כלים בתחום של אירועים השתתפותיים ולהיות חלק ממרחב של רישות, למידה וחקר. קידום תרבות מקומית קהילתית, חוסן קהילתי ופיתוח סביבתי יכול להיווצר על ידי חיזוק הקהילה המקומית. הפקה השתתפותית מחברת את התרבות והכוחות המקומיים ליצירת הזדמנויות נוספות בפריפריה הגיאוגרפית והחברתית בישראל. אנו מאמינים בכוח של התושבים להתארגן, לפעול ולהפוך את סביבת החיים שלהם לטובה יותר עבורם. כשעובדים עם קהילות מקומיות צריך לעבוד מתוך השתתפותיות ולכן במרכז של הקורס עסקנו בשאלה ההשתתפותית - כיצד אירוע בונה קהילה ומה בתוכו מאפשר לכמה שיותר אנשים לקחת חלק. משתתפי הקורס רכשו כלים בהפקה, שיווק, עיצוב מרחב, גיוס משאבים ועוד - ולא פחות חשוב למדו מהניסיון אחת של השני, מובילי ומובילות קהילה ועובדות קהילתיות בארגונים השונים.

ב-12.3 נקיים מפגש זום ללא עלות, למתן כלים המניעים לפעולה וחיזוק השתתפותיות

הרשמה ממש כאן



פברואר יוצא מן הכלל

השתלבות של אנשים עם מוגבלות בקהילה

ארץ עיר גאה להיות הבית של 2 מיזמים יוצאים מן הכלל. מיזם "פברואר יוצא מן הכלל", של החברה למתנסים נועד לקדם השתלבות של אנשים עם מוגבלות בקהילה. במסגרתו מתקיימות פעילויות שנועדו לעודד שילוב, נגישות, היכרות ושותפות של ילדים, בוגרים ומבוגרים עם מוגבלות בקהילות שלהם. מיזמים שהם הזדמנות וכבוד גדול להגביר ולהסביר את חשיבות השתלבותם של אנשים עם מוגבלות בתוך הקהילות ואנו מתפוצצים מגאווה בזכותם.

השנה השתתפו באירועים שני מיזמים השייכים לרשת היזמים שלנו. מיזם חברתי מופלא ראשון, עובד ופועל לשילוב אנשים עם מוגבלות בשוק העבודה - סנאפ המרכז החברתי לצילום - עסק חברתי, באר שבעי, המכשיר אנשים עם צרכים מיוחדים לעבודה כצלמים מקצועיים ולאחר מכן אף מעסיק אותם. ביסנאפי מבינים שלכל אחד יש את היכולת להגיע להישגים וכל מה שהם צריכים זה שמישהו יאמין בהם. מיזם שני, בית הספר לקראטה ניג' דוג'ו בבאר שבע, המעלה את המודעות ואת חשיבות השילוב לצרכים מיוחדים בכל יום בשנה. ניג' דוג'ו פועל החל מ-2016 לספק מרחב תרגול לילדים, בני נוער וצעירים על הספקטרום האוטיסטי להשאר בכושר, לבסס כישורי חיים ולמצוא קהילה תומכת להם ולבני משפחותיהם. הדוג'ו, הממוקם בבאר שבע, מונה כ-70 תלמידים, עם אוטיזם ובלתי, המגיעים מכל חלקי החברה; יהודיים דתיים, בדואים, להט"ב, עולים ועוד. התמהיל המגוון הזה חיוני כל-כך כשהמטרה הינה הכלה וקבלה של בעלי צרכים מיוחדים.

נכר ברור לכם. שערים טובות מתחילות באנשים שלהן? באו לקרוא עליהם עוד

ניג' דוג'ו

סנאפ



ארגון ארץ עיר מהווה פלטפורמה מקצועית, ארגונית וכלכלית המאפשרת ומעודדת השפעת תושבים על המרחב שלהם. אנחנו חוברים לתושבים המעוניינים ליצור שינוי בסביבתם ומסייעים להם להתארגן, לרכוש כלים מקצועיים ולפגוש שותפים למטרה, תוך הגברת תחושת המסוגלות שלהם ליצור ערים שטוב לחיות בהן. אנחנו דוגלים בתפיסת עולם קהילתית הגורסת כי שינויים חברתיים עמוקים וארוכי-טווח בערים דורשים עבודה רב מגזרית מקומית, אזורית וארצית. אנחנו מחברים מגוון שותפים לכל המיזמים שלנו ומובילים התערבויות אשר יוצרות שפה משותפת, מטרות משותפות ואיגום משאבים בין כלל בעלי העניין. כיום אנו מלווים 66 יזמים ומנהיגים חברתיים מקצרים בצפון ועד מצפה רמון בדרום. כולם מנתבים את הכוחות שלהם לעשייה לטובת המפונים, הנפגעים ולהתמודדות עם שגרת המלחמה.

תעזרו לנו לעזור להם - תרומה לארץ עיר תאפשר לנו לתמוך ביוזמות האלו ולעזור להם לגייס משאבים לפעילות שלהם.

לתרומה להמשך העשייה

